
Etapy elektronicznej rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych 

(kolorem czerwonym oznaczono ważne terminy) 

 

Nazwa etapu 

Data  

i godzina 

rozpoczęcia 

Data  

i godzina 

zakończenia 

Rejestracja kandydatów/wybór preferencji 

Uczniowie logują się na konto, sprawdzają i uzupełniają 

dane osobowe, dokonują wyboru szkół, składają w szkole 

pierwszego wyboru kwestionariusze – podania.  

 

2016-04-25 

09:00 

 

2016-05-18 

16:00 

Weryfikacja zgłoszeń kandydatów/uczniów 
2016-04-25 

9:00 

2016-05-18 

16:00 

Wprowadzanie wyników sprawdzianów uzdolnień 

kierunkowych 

2016-05-19 

8:00 

2016-06-16 

16:00 

Zmiana wyboru preferencji 

(Jeśli uczeń chce dokonać zmian w wybranych szkołach 

i klasach, musi zgłosić się do szkoły pierwszego wyboru, 

wycofać podanie i powtórzyć etap pierwszy) 

2016-06-17 

10:00 

2016-06-21 

16:00 

Weryfikacja zmian zgłoszeń kandydatów/uczniów 
2016-06-17 

10:00 

2016-06-21 

16:00 

Przesyłanie danych o osiągnięciach 
2016-06-18 

10:00 

2016-06-22 

16:00 

Dostarczanie dokumentów potwierdzających osiągnięcia 

(kserokopii świadectw i kserokopii zaświadczeń z OKE, 

kserokopii dyplomów potwierdzających szczególne 

osiągnięcia) 

2016-06-24 

11:00 

2016-06-28 

16:00 

Weryfikacja danych o osiągnięciach 
2016-06-24 

11:00 

2016-06-29 

15:00 

Porządkowanie list chętnych 
2016-07-01 

8:00 

2016-07-01 

15:00 

Pobieranie list zakwalifikowanych do przyjęcia 
2016-07-15 

10:00 

2016-07-15 

15:00 

Publikacja list zakwalifikowanych do przyjęcia 

Uczeń loguje się do systemu i sprawdza, do jakiej szkoły 

i jakiej klasy się dostał) 

2016-07-15 

16:00:00 

2016-07-15 

16:00:00 

Wprowadzanie potwierdzeń woli podjęcia nauki 

Uczeń potwierdza, że chce uczęszczać do szkoły i klasy, do 

której został zakwalifikowany poprzez dostarczanie 

oryginałów świadectw i zaświadczeń z OKE) 

2015-07-18 

09:00 

2016-07-25 

16:00 

Pobieranie list przyjętych 
2016-07-26 

10:00 

2016-07-26 

15:00 

Publikacja list przyjętych 
2016-07-26 

16:00 

2016-07-26 

16:00 

 

 


